

**Intersport Varde ApS**  
**Kræmmergade 9, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 65 53 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

---

Klaus Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Intersport Varde ApS  
Kræmmergade 9  
6800 Varde

CVR-nr.: 28 65 53 12  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jens Astrup Madsen, Bestyrelsesformand  
Niels Knud Jensen  
Frank Møller  
Klaus Petersen

**Direktion**

Klaus Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

Westwind Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og -udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 55.618 kr. mod 144.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.817.004</b>	<b>2.093.660</b>
1 Personaleomkostninger	-1.614.410	-1.654.278
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.777	-37.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.817</b>	<b>401.648</b>
Andre finansielle indtægter	1.095	1.197
2 Andre finansielle omkostninger	-74.294	-178.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.618</b>	<b>224.653</b>
3 Skat af årets resultat	-25.000	-79.900
<b>Årets resultat</b>	<b>55.618</b>	<b>144.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	5.618	44.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.618</b>	<b>144.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.203	141.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.203</u>	<u>141.260</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	75.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>75.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>356.203</u></b>	<b><u>216.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdning	1.949.752	1.846.364
	Varebeholdninger i alt	<u>1.949.752</u>	<u>1.846.364</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.887	303.727
6	Udsudte skatteaktiver	132.000	157.000
	Andre tilgodehavender	68.459	112.656
	Tilgodehavender i alt	<u>454.346</u>	<u>573.383</u>
	Likvide beholdninger	430.160	551.394
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.258</u></b>	<b><u>2.971.141</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.190.461</u></b>	<b><u>3.187.901</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	505.000	505.000
8	Overført resultat	70.210	64.592
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>625.210</u></b>	<b><u>669.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Ansvarlig lån	989.562	1.124.031
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.562</u>	<u>1.124.031</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.191	185.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	635.099	457.608
	Anden gæld	638.399	751.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.689</u>	<u>1.394.278</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.565.251</u></b>	<b><u>2.518.309</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.190.461</u></b>	<b><u>3.187.901</u></b>
<b>11</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.455.668	1.474.900
Pensioner	114.444	113.256
Andre omkostninger til social sikring	16.851	17.010
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.447</u>	<u>49.112</u>
	<b><u>1.614.410</u></b>	<b><u>1.654.278</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.022	49.059
Andre renteomkostninger	<u>31.272</u>	<u>129.133</u>
	<b><u>74.294</u></b>	<b><u>178.192</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>79.900</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>79.900</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		930.343
Tilgang		<u>218.720</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.149.063</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		789.083
Årets afskrivninger		<u>48.777</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>837.860</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>311.203</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	244.500	244.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.500</b>	<b>244.500</b>
Nedskrivninger primo	-169.000	-42.750
Årets nedskrivninger	-30.500	-126.250
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-199.500</b>	<b>-169.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>75.500</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	157.000	236.900
Udskudt skat af årets resultat	-25.000	-79.900
	<b>132.000</b>	<b>157.000</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	505.000	505.000
	<b>505.000</b>	<b>505.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: 2012: Kapitalforhøjelse på nom. kr. 255.000 indbetalt kontant til kurs 100.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	64.592	19.839
Årets overførte overskud eller underskud	5.618	44.753
	<b>70.210</b>	<b>64.592</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	175.000
Udloddet udbytte	-100.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>10. Ansvarlig lån</b>		
Westwind Vejers ApS	820.990	796.815
Lån Klaus Faaborg Holding ApS	0	163.608
Lån Klaus Petersen	<u>168.572</u>	<u>163.608</u>
	<b><u>989.562</u></b>	<b><u>1.124.031</u></b>

Ansvarlig lån henstår afdragsfrit.

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på nom. 1.500.000 Kr. samt ejerpantebrev på nom. 450.000 kr. med pant i driftsmateriel og -inventar, goodwill og lejerettigheder i Kræmmergade 9A. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.515 t.kr.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 160 t.kr. med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.